
ZARZĄDZENIE NR 62/2023 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy 
Działdowo. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz.U. 
z 2022 r. poz.530 ) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam Sekretarza Gminy Działdowo - Jana Świniarskiego do wykonywania czynności 
z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Działdowo, za wyjątkiem czynności związanych z nawiązaniem 
i rozwiązaniem stosunku pracy oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia. 

2. W przypadku nieobecności w pracy Sekretarza Gminy do wykonywania czynności , o których mowa 
w ust. 1 wyznaczam Skarbnika Gminy - Beatę Antoszewską. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 73/2021 z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej 
czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Działdowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 

Id: 36ED46A4-AE62-4BC0-80F2-60CAA7D6E10C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


